
Dordrecht

BESLUIT Nr. SO/1898307 Gemeentebestuur
Spuiboulevard 300 
3311 GR DORDRECHT

Het COLLEGE van BURGEMEESTER en WETHOUDERS van de gemeente 
DORDRECHT;

gezien het voorstel d.d. 18 juli 2017 inzake vaststellen bestemmingsplan 
'2e herziening Wielwijk, Crabbehof en Zuidhoven, locatie Troelstraweg’;

gelet op de artikelen 3.1, 3.8 en 6.12 Wet ruimtelijke ordening;

BESLUIT:

de raad voor te stellen:
1. geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6.12 Wet ruimtelijke ordening vast te 

stellen, omdat de kosten anderszins worden verhaald;
2. de zienswijze ontvankelijk te verklaren;
3. de zienswijze ongegrond te verklaren;
4. het bestemmingsplan '2e herziening Wielwijk, Crabbehof en Zuidhoven, locatie 

Troelstraweg' overeenkomstig het door het college van Burgemeester en 
Wethouders bij zijn voorstel overgelegde ontwerp vast te stellen.

Pagina 1/1 4S MIX

Pam
FSC F SC* C013230


